Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

Av. Willibaldo Koenig, 864

C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

RETIFICAÇÃO - EDITAL DA CARTA CONVITE Nº 09/2022

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA CARTA CONVITE PARA

AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES TIPO AR

CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS - QUENTE E

FRIO - 220V PARA INSTALAÇÃO NAS ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MORMAÇO/RS,

  O MUNICÍPIO DE MORMAÇO, neste ato representado pelo

PREFEITO MUNICIPAL, RODRIGO JACOBY TRINDADE, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/93, e as alterações posteriores,

torna público para conhecimento dos interessados que foi alterada a data de abertura

da licitação, com a finalidade de receber e analisar propostas para a aquisição de

climatizadores tipo ar condicionado split inverter 12.000 btus - quente e frio - 220v para

instalação nas escolas da rede municipal de ensino do Município de Mormaço/rs,

passando a nova data a ser dia 01 de agosto de 2022, as 14:00 horas.

Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário das 8:00 as

17:00hs, na Prefeitura Municipal de Mormaço, na Av. Willibaldo Koenig, 864, na Cidade

de Mormaço/RS ou pelo fone 0xx54-3393-1110.

Mormaço/RS, 21 de maio de 2022.

RODRIGO JACOBY TRINDADE

Prefeito Municipal